Christo quiescencium, orare specialiter teneantur. Proviso quod unus de
Presbiteris hujusmodi cotidie pro statu nostro ac predictorum omnium, et

animabus nostris ac predictorum nominatim expressorum, et omnium
Fidelium defunctorum, celebrare cotidie teneatur

;
quodque vicissim

ebdomodarios se constituant ; dictique Presbiteri prefatum Archipresbite-

rum, cum oporteat, juvent in cure excercicio animarum, ejusque judicio et

ordinacioui in hiis que de[cencie] sunt et honestatis se subiciant, cum omni
reverencia et timore. Statuimus, insuper, et ordinamus quod idem Archi-
presbiter, racione sui regiminis animarum et supportacionis sue aliorumque
onerum ejusdem Ecclesie, adinstar aliorum Beneficiatorum nostre Diocesis

curam animarum habendum, disponendi de bonis ejusdem Ecclesie plenam

1 Sir John Dreynac, inst. 14 May, 1315. 3 uxore, MS.
2 Quethiock, in Cornwall.
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A.D. et liberatn habeat facultatem. Proviso, tamen, quod tam ipse quam alii

Presbiteri predicti, quos per eum volumus sibi Socios appellari, sub eodem
Vol. Il-tecto simul se reficiant et cohabitent in cummuni

;
quodque, nichilominus,

idem Archipresbiter, de bonis ad dictara Ecclesiam spectantibus, singulis

predictis Presbiteris pro stipendiis et vestibus, preter et ultra victualia

statui eorum competencia que subministrabit eisdem, duas marcas
sterlingorutn ad Festa Sancti Michaelis et Pasche, per equales porciones,

singulis annis solvere teneatur. Et sibi caveant tam idem Archipresbiter

quam Presbiteri quod, sicut in refeecione et cobabitacione, ita pares sint,

fol. 14. si comode poteruut, in vestis colore et honestate ; et, ut eorum unicuique
provkleri valeat promcius de dicta, non queratur quod preciosum est vel

subtile sed quod utile valeat inveniri. Sint, eciam, vestes eorum super-

tunice clause per cinctum, et non scisse ; utauturque singuli in execucione

DiVini Officii superpelliceis et nigris almiciis omnibus diebus, velud Vicarii

in nostra Ecclesia Cathedrali. Habeant, eciam, duos clericali carrectere

insignitos in arte legendi et cantandi sufficienter instructos, decern solidos

sterlingorum pro vestibus et suis necessariis, ultra victualia annua, juxta

gradum et condicionem eorum a dicto Archipresbitero percepturos, qui
cum eis cantent et Divinum Ministerium in suis ordinibus exequantur, et

alias in eorum omnibus domesticis negociis sint juxta jussum dicti Archi-

pvesbiteri et raandatum, si et quando expediet, ocupati. Si, vero, contigerit